Municipio de Catanduvas

Estado do Parana CNPJ n°® 76.208.842/0001-03

Gestdo 2009/2012

DECRETO N*" 138/2012
Simula: Revoga decreto municipal.

O Prefeito Municipal de Catanduvas Estado do Parana, no uso de
sua funcao e de suas atribuicdes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica revogado o inteiro teor do Decreto n® 119/2012,
publicado no jornal O Parana, orgdo oficial, edigdo do dia 09/10/2012, pagina D9.

Art. 2° - Este decreto entrard em vigor na data de sua publicagio.
Gabinete do Prefeito do Municipio de Catanduvas/PR, em 23 de

novembro de 2012.

ALDOIR BERNART
Prefeito

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro - Fone (45) 3234-1313 - CEP 85470-000 - Catanduvas/PR

E-mail: ctv.gabinete@certto.com.br

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-11-23T16:53:21-0200
	CATANDUVAS - PR
	Publicação do Órgão Oficial do Município